Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 мая 2024 года № 120
О внесении изменений в Положение
«О бюджетном процессе в
Сухореченском сельском поселении»

Рассмотрев ходатайство главы Сухореченского сельского поселения О внесении изменений в Решение совета депутатов сухореченского сельского поселения  от 27.02.2024года №117 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Сухореченском сельском поселении», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27.09.2007  года  № 205-ЗО «О бюджетном процессе в Челябинской области»,
Совет депутатов Сухореченского сельского поселения РЕШАЕТ:

Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе в Сухореченском сельском поселении»:

1) Пункт 2 Статьи 23 читать в следующей редакции:

«2. Принятое Советом депутатов решение о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период в течение 5 календарных дней направляется Главе поселения для подписания и размещения на стендах п.Сухореченский, п.Новокатенино, п.Сенной, п. Рассветный и официальном сайте администрации https: сухореченский.рф.
Решение о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период подлежит официальному размещению не позднее 2 календарных дней после его подписания Главой поселения, но не позднее 31 декабря текущего финансового года.»
2)Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
 Сухореченского сельского поселения:                                    М.Б.Ромазанов